

ML Engroshandel ApS
Fjederholtvej 3, 7400 Herning

CVR-nr. 35 63 30 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2018

Morten Lindhard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	ML Engroshandel ApS Fjederholtvej 3 7400 Herning
	Telefon: 97168134
	CVR-nr.: 35 63 30 14
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017 4. regnskabsår
Direktion	Morten Lindhard
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Spar Nord Bank Dalgas Plads 4 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i automobilforretning med handel af nye og brugte biler samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -32 t.kr. mod 18 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-20.605	32.158
Øvrige finansielle omkostninger	-11.460	-9.530
Resultat før skat	-32.065	22.628
Skat af årets resultat	0	-5.016
Årets resultat	-32.065	17.612
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	17.612
Disponeret fra overført resultat	-32.065	0
Disponeret i alt	-32.065	17.612

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	128.080	162.580
Varebeholdninger i alt	128.080	162.580
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	341.333	344.133
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
Andre tilgodehavender	1.640	0
Tilgodehavender i alt	346.973	344.133
Omsætningsaktiver i alt	475.053	506.713
Aktiver i alt	475.053	506.713

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	50.000	50.000
2	Overført resultat	27.600	59.665
	Egenkapital i alt	<u>77.600</u>	<u>109.665</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	388.465	365.709
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	987	17.423
	Selskabsskat	0	3.716
	Anden gæld	8.001	10.200
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>397.453</u>	<u>397.048</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>397.453</u>	<u>397.048</u>
	 Passiver i alt	 <u>475.053</u>	 <u>506.713</u>
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
4 Eventualposter			

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	59.665	42.053
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-32.065</u>	<u>17.612</u>
	<u>27.600</u>	<u>59.665</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 388 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	128 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	341 t.kr.	
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke-aktiveret udskudt skatteaktiv på 7 t.kr.		